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Link do produktu: https://termix24.pl/nozyce-do-zywoplotu-rpt4545m-450w-p-55110.html

Opis produktu
Dane techniczne:

Moc: 450W

Rodzaj zasilania: elektryczne
Dtugos¢ ostrza: 450 mm
Maksymalna zdolnos¢ ciecia: 20mm
Maksymalna diugos$¢ robocza: 270cm
Zasieg: ok. 4m

Masa: 4,1kg

Wyposazenie podstawowe:

Ostona ostrza
Uprzaz

NOZYCE DO ZYWOPLOTU
RPT4545M 450W

Cena

Cena poprzednia
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

637,00 zt
692,24z
TT5133002226
5133002226
4892210821393
RYOBI

Nozyce do zywoptotu Ryobi RPT4545M to elektryczne narzedzie, ktére nadaje sie do przycinania matych i srednich
zywoptotéw. Ergonomiczna obudowa i maty ciezar zapewnia bezproblemowe uzytkowanie.

Nozyce posiadajg dwa diamentowe, przeciwnie obracajace sie ostrza, ktére gwarantujg wysoka jakos¢ ciecia.

Posiada funkcje do zgarniania $cietych gatezi - HedgeSweep oraz rekojes¢ pokryta antyposlizgowa powtoka.
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